2

[bookmark: sub_101]
[image: BIG_GM]
Совет муниципального образования город Горячий Ключ
пятый созыв

РЕШЕНИЕ

от  31 января 2014 г.                                                             № 289

г. Горячий Ключ

Информация о создании на территории муниципального образования город Горячий Ключ условий для оказания медицинской помощи
населению в соответствии с территориальной программой
государственных гарантий бесплатного оказания гражданам
медицинской помощи в Краснодарском крае

В соответствии со  статьей 17 Федерального закона от 21 ноября 2011 года  № 323-ФЗ  «Об основах охраны здоровья граждан в Российской Федерации», Законом  Краснодарского  края  от  11 декабря 2012 года № 2613 - КЗ «О территориальной  программе государственных гарантий бесплатного оказания гражданам медицинской помощи  в   Краснодарском крае  на 2013 год и на плановый период 2014  и  2015 годов»,  Законом  Краснодарского  края  от  30 июня 1997 года № 90-КЗ «Об охране здоровья населения Краснодарского края», Уставом муниципального образования город Горячий Ключ,  заслушав информацию главного врача МБУЗ «ЦГБ» города Горячий Ключ А.В. Островской  Совет  муниципального  образования  город Горячий Ключ р е ш и л:
1. Принять к сведению  «Информация о создании на территории муниципального образования город Горячий Ключ условий для оказания медицинской помощи населению в соответствии с территориальной программой
государственных гарантий бесплатного оказания гражданам медицинской помощи в Краснодарском крае» (прилагается).
2. Настоящее решение разместить на официальном сайте в сети «Интернет».
3. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета
муниципального образования
город Горячий Ключ                                                              С.Г. Шемяков

image1.png
>